



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/nov./2022
hora de Impresión 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4151						PRODUCTOS	\$2,952,053.19	\$0.00	\$597,348.80	\$3,549,401.99
4151-02						PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERV	\$2,952,053.19	\$0.00	\$597,348.80	\$3,549,401.99
4151-02-0001						VENTA DE ANIMALES	\$177,661.80	\$0.00	\$0.00	\$177,661.80
4151-02-0003						VENTA PLANTA Y ARBOLES	\$16,450.00	\$0.00	\$255.00	\$16,705.00
	P01927	15/10/2022				ID: 544 VENTA DE PLANTA Y ARBOLES (F-328 CCOP AL PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$10.00	\$16,460.00	\$16,460.00
	P01937	18/10/2022				ID: 554 VENTA DE PLANTA Y ARBOLES (F-341 COOP AL PUBLICO EN GENERAL/	\$0.00	\$50.00	\$16,510.00	\$16,510.00
	P01939	18/10/2022				ID: 556 VENTA DE PLANTA Y ARBOLES (F-343 COOP AL PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$145.00	\$16,655.00	\$16,655.00
	P01990	31/10/2022				ID: 607 VENTA DE PLANTA Y ARBOLES (F-395 COOP AL PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$50.00	\$16,705.00	\$16,705.00
4151-02-0005						PERMISO DE VENTA	\$161,556.00	\$0.00	\$33,157.00	\$194,713.00
	P01982	01/10/2022				ID: 599 PERMISO DE VENTA (F-387 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR PEI	\$0.00	\$4,000.00	\$165,556.00	\$165,556.00
	P01909	07/10/2022				ID: 526 PERMISO DE VENTA (F-310 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // PERMISC	\$0.00	\$10,000.00	\$175,556.00	\$175,556.00
	P01910	07/10/2022				ID: 527 PERMISO DE VENTA (F-311 MA CARMEN RIVERA ALEMAN // PERMISO D	\$0.00	\$8,057.00	\$183,613.00	\$183,613.00
	P01922	13/10/2022				ID: 539 PERMISO DE VENTA (F-323 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR PEF	\$0.00	\$4,300.00	\$187,913.00	\$187,913.00
	P01935	17/10/2022				ID: 552 PERMISO DE VENTA (F-338 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //POR PER	\$0.00	\$2,500.00	\$190,413.00	\$190,413.00
	P01979	28/10/2022				ID: 596 PERMISO DE VENTA (F-384 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // PERMISC	\$0.00	\$4,300.00	\$194,713.00	\$194,713.00
4151-02-0006						TEATRO DE LA CIUDAD	\$67,500.00	\$0.00	\$37,500.00	\$105,000.00
	P01945	19/10/2022				ID: 562 TEATRO DE LA CIUDAD (F-349 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // LIQUI	\$0.00	\$37,500.00	\$105,000.00	\$105,000.00
4151-02-0007						INSTALACIONES DEPORTIVAS	\$204,085.39	\$0.00	\$0.00	\$204,085.39
4151-02-0008						PISTA DE ATLETISMO	\$700.00	\$0.00	\$0.00	\$700.00
4151-02-0009						PISTA DE AEROMODELISMO	\$22,500.00	\$0.00	\$7,500.00	\$30,000.00
	P01912	08/10/2022				ID: 529 PISTA DE AREOMODELISMO (F-313 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // L	\$0.00	\$2,500.00	\$25,000.00	\$25,000.00
	P01957	20/10/2022				ID: 574 PISTA DE AREOMODELISMO (F-361 MAVEPO AGRICOLA SA DE CV // CO	\$0.00	\$2,500.00	\$27,500.00	\$27,500.00
	P01980	28/10/2022				ID: 597 PISTA DE AREOMODELISMO (F-385 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // I	\$0.00	\$2,500.00	\$30,000.00	\$30,000.00
4151-02-0011						SESION FOTOGRAFICA	\$126,210.00	\$0.00	\$13,800.00	\$140,010.00
	P01966	01/10/2022				ID: 583 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-371 COOP AL F	\$0.00	\$1,750.00	\$127,960.00	\$127,960.00
	P01911	08/10/2022				ID: 528 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-312 COOP AL F	\$0.00	\$1,750.00	\$129,710.00	\$129,710.00
	P01928	15/10/2022				ID: 545 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-329 CCOP AL F	\$0.00	\$2,100.00	\$131,810.00	\$131,810.00
	P01929	15/10/2022				ID: 546 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-330 CCOP AL F	\$0.00	\$700.00	\$132,510.00	\$132,510.00
	P01934	17/10/2022				ID: 551 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-334 COOP AL F	\$0.00	\$1,050.00	\$133,560.00	\$133,560.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y 28/nov./2022
hora de Impresión 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01964	24/10/2022				ID: 581 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-369 COOP AL F	\$0.00	\$700.00	\$134,260.00	
	P01965	24/10/2022				ID: 582 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-370 COOP AL F	\$0.00	\$500.00	\$134,760.00	
	P01977	27/10/2022				ID: 594 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-382 COOP AL F	\$0.00	\$4,550.00	\$139,310.00	
	P01987	31/10/2022				ID: 604 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-392 COOP AL	\$0.00	\$700.00	\$140,010.00	
4151-02-0012						JARDINES DEL MUSEO	\$213,400.00	\$0.00	\$37,600.00	\$251,000.00
	P01906	04/10/2022				ID: 523 JARDINES DEL MUSEO (F-307 CYTEC DE MEXICO SA CV // COOP EVENT	\$0.00	\$18,000.00	\$231,400.00	
	P01968	25/10/2022				ID: 585 JARDINES DEL MUSEO (F-373 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // LUQUI	\$0.00	\$19,600.00	\$251,000.00	
4151-02-0013						EXPLANADA DEL ECOMUSEO	\$26,500.00	\$0.00	\$0.00	\$26,500.00
4151-02-0014						CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
4151-02-0015						SALA DE CONFERENCIAS	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00
4151-02-0016						PALAPA JARDINES DEL MUSEO	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
4151-02-0019						MINITEATRO	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00	\$2,400.00
4151-02-0020						GIMNASIO DE PESAS Y BOX	\$85,400.00	\$0.00	\$17,300.00	\$102,700.00
	P01921	12/10/2022				ID: 538 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-322 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // U	\$0.00	\$10,000.00	\$95,400.00	
	P01994	31/10/2022				ID: 611 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-406 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // U	\$0.00	\$2,800.00	\$98,200.00	
	P01995	31/10/2022				ID: 612 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-407 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // U	\$0.00	\$2,400.00	\$100,600.00	
	P01997	31/10/2022				ID: 614 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-409 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // U	\$0.00	\$1,200.00	\$101,800.00	
	P01998	31/10/2022				ID: 615 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-410 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // U	\$0.00	\$900.00	\$102,700.00	
4151-02-0021						GIMNASIO DAMAS	\$15,750.00	\$0.00	\$5,400.00	\$21,150.00
	P01981	28/10/2022				ID: 598 GIMNASIO DE DAMAS (F-386 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DI	\$0.00	\$5,400.00	\$21,150.00	
4151-02-0022						GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO	\$747,950.00	\$0.00	\$92,600.00	\$840,550.00
	P01991	05/10/2022				ID: 608 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-403 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$200.00	\$748,150.00	
	P01915	06/10/2022				ID: 532 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-316 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$27,300.00	\$775,450.00	
	P01932	15/10/2022				ID: 549 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-333 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$16,700.00	\$792,150.00	
	P01944	19/10/2022				ID: 561 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-348 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$300.00	\$792,450.00	
	P01970	26/10/2022				ID: 587 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-375 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,150.00	\$793,600.00	
	P01974	27/10/2022				ID: 591 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-379 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$4,100.00	\$797,700.00	
	P01992	31/10/2022				ID: 609 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-404 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$2,250.00	\$799,950.00	
	P01993	31/10/2022				ID: 610 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-405 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$2,100.00	\$802,050.00	
	P01996	31/10/2022				ID: 613 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-408 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$500.00	\$802,550.00	
	P01999	31/10/2022				ID: 616 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-411 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$6,800.00	\$809,350.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 28/nov./2022
01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02000	31/10/2022					ID: 617 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-412 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$6,000.00	\$815,350.00	
P02001	31/10/2022					ID: 618 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-413 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$6,000.00	\$821,350.00	
P02002	31/10/2022					ID: 619 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-414 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$6,800.00	\$828,150.00	
P02003	31/10/2022					ID: 620 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-415 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,000.00	\$829,150.00	
P02004	31/10/2022					ID: 621 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-416 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,300.00	\$830,450.00	
P02005	31/10/2022					ID: 622 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-417 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$5,850.00	\$836,300.00	
P02007	31/10/2022					ID: 624 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-419 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$900.00	\$837,200.00	
P02008	31/10/2022					ID: 625 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-420 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$950.00	\$838,150.00	
P02009	31/10/2022					ID: 626 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-421 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,000.00	\$839,150.00	
P02010	31/10/2022					ID: 627 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-422 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,400.00	\$840,550.00	
4151-02-0023						USO DE AREAS RECREATIVAS	\$2,500.00	\$0.00	\$48,200.00	\$50,700.00
P01925	13/10/2022					ID: 542 USO DE AREAS RECREATIVAS (F-3526 REDRUM 17 SA CV // USO DE AF	\$0.00	\$25,000.00	\$27,500.00	
P01967	25/10/2022					ID: 584 USO DE AREAS RECREATIVAS (F-372 PRYBE PROTECCIONES Y BENEF	\$0.00	\$23,200.00	\$50,700.00	
4151-02-0024						CONTROL DE FLUJO VEHICULAR	\$94,500.00	\$0.00	\$16,000.00	\$110,500.00
P01920	11/10/2022					ID: 537 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-321 JAVTO ES MAS CONSULTORES	\$0.00	\$7,000.00	\$101,500.00	
P01926	14/10/2022					ID: 543 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-327 ESPARTEC SA CV // COOP POR	\$0.00	\$3,000.00	\$104,500.00	
P01941	19/10/2022					ID: 558 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-345 UASLP // COOP CONTROL FLUJ	\$0.00	\$3,000.00	\$107,500.00	
P01942	19/10/2022					ID: 559 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-345 GOB EDO DE SLP // COOP CON	\$0.00	\$3,000.00	\$110,500.00	
4151-02-0026						PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE	\$13,300.00	\$0.00	\$2,250.00	\$15,550.00
P01918	11/10/2022					ID: 535 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-319 COOP AL PUBLICO EN	\$0.00	\$250.00	\$13,550.00	
P01919	11/10/2022					ID: 536 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-320 JAVTO ES MAS CONSU	\$0.00	\$1,000.00	\$14,550.00	
P02029	14/10/2022					ID: 631 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-469 COOP AL PUBLICO EN	\$0.00	\$250.00	\$14,800.00	
P01946	19/10/2022					ID: 563 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-350 COOP AL PUBLICO EN	\$0.00	\$500.00	\$15,300.00	
P01971	26/10/2022					ID: 588 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-376 COOP A PUBLICO EN G	\$0.00	\$250.00	\$15,550.00	
4151-02-0027						PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO	\$28,500.00	\$0.00	\$1,500.00	\$30,000.00
P01905	03/10/2022					ID: 522 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-304 COOP AL PUBLICO E	\$0.00	\$250.00	\$28,750.00	
P01946	19/10/2022					ID: 563 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-350 COOP AL PUBLICO E	\$0.00	\$600.00	\$29,350.00	
P01971	26/10/2022					ID: 588 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-376 COOP A PUBLICO EN	\$0.00	\$650.00	\$30,000.00	
4151-02-0031						OTROS INGRESOS	\$4,270.00	\$0.00	\$0.00	\$4,270.00
4151-02-0038						USO AREAS VERDES PARA EVENTO	\$48,188.00	\$0.00	\$128,620.00	\$176,808.00
P01931	15/10/2022					ID: 548 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-332 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$120.00	\$48,308.00	
P01940	19/10/2022					ID: 557 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-344 MUNICIPIO DE SLP // COOP	\$0.00	\$100,000.00	\$148,308.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y 28/nov./2022
hora de Impresión 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01955	20/10/2022				ID: 572 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-359 MULTIMEDIO SA DE CV // CC	\$0.00	\$17,500.00	\$165,808.00	
	P01961	24/10/2022				ID: 578 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-365 COOP AL PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$11,000.00	\$176,808.00	
4151-02-0039						PERMISO RENTA BICICLETAS	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
4151-02-0040						PERMISO RENTA TOMBLING/INFLABLES	\$1,250.00	\$0.00	\$0.00	\$1,250.00
4151-02-0048						PERMISO COLOCACION STAND VENTA	\$9,500.00	\$0.00	\$1,000.00	\$10,500.00
	P01917	11/10/2022				ID: 534 PERMISO COLOCACION DE STAND DE VENTA (F-318 COOP AL PUBLICO	\$0.00	\$500.00	\$10,000.00	
	P01960	24/10/2022				ID: 577 PERMISO COLOCACION DE STAND DE VENTA (F-364 COOP AL PUBLICO	\$0.00	\$500.00	\$10,500.00	
4151-02-0051						PERMISO USO DE ESTACIONAMIENTO	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00
4151-02-0053						PERMISO DE VENTA-CAFETERIA	\$2,057.00	\$0.00	\$0.00	\$2,057.00
4151-02-0056						USO DE CANCHA DE TENIS	\$161,760.00	\$0.00	\$23,080.00	\$184,840.00
	P01907	05/10/2022				ID: 524 USO DE CANCHA DE TENIS (F-308 COOP AL PUBLICO EN GENERAL// US	\$0.00	\$400.00	\$162,160.00	
	P01914	08/10/2022				ID: 531 USO DE CANCHA DE TENIS (F-315 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // US	\$0.00	\$200.00	\$162,360.00	
	P01916	08/10/2022				ID: 533 USO DE CANCHA DE TENIS (F-317 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // U	\$0.00	\$1,000.00	\$163,360.00	
	P01923	13/10/2022				ID: 540 USO DE CANCHA DE TENIS (F-324 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // P	\$0.00	\$7,280.00	\$170,640.00	
	P01943	19/10/2022				ID: 560 USO DE CANCHA DE TENIS (F-347 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // U	\$0.00	\$8,640.00	\$179,280.00	
	P01976	27/10/2022				ID: 593 USO DE CANCHA DE TENIS (F-381 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // U	\$0.00	\$5,560.00	\$184,840.00	
4151-02-0057						CAMPOS DE FUTBOL	\$327,265.00	\$0.00	\$70,886.80	\$398,151.80
	P01956	01/10/2022				ID: 573 CAMPOS DE FUTBOL (F-360 COBACH // COOP POR USO DE CAMPOS DE	\$0.00	\$522.00	\$327,787.00	
	P01908	06/10/2022				ID: 525 CAMPOS DE FUTBOL (F-309 COOP AL PUBLICO EN GENERAL// USO DE	\$0.00	\$3,815.00	\$331,602.00	
	P01912	08/10/2022				ID: 529 CAMPOS DE FUTBOL (F-313 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$180.00	\$331,782.00	
	P01913	08/10/2022				ID: 530 CAMPOS DE FUTBOL (F-314 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$4,530.00	\$336,312.00	
	P01933	13/10/2022				ID: 550 CAMPOS DE FUTBOL (F-334 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //USO DE	\$0.00	\$320.00	\$336,632.00	
	P02028	14/10/2022				ID: 630 CAMPOS DE FUTBOL (F-366 COBACH // USO CAMPO DE FUT BOL ID Fol	\$0.00	\$522.00	\$337,154.00	
	P01930	15/10/2022				ID: 547 CAMPOS DE FUTBOL (F-311 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$9,240.00	\$346,394.00	
	P01931	15/10/2022				ID: 548 CAMPOS DE FUTBOL (F-332 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$180.00	\$346,574.00	
	P01936	17/10/2022				ID: 553 CAMPOS DE FUTBOL (F-340 ASOCIACION CENTRAL DEPORTISTAS DE F	\$0.00	\$1,600.00	\$348,174.00	
	P01938	18/10/2022				ID: 555 CAMPOS DE FUTBOL (F-342 COLEGIO INTERNACIONAL TERRANOVA AC	\$0.00	\$5,540.00	\$353,714.00	
	P01947	19/10/2022				ID: 564 CAMPOS DE FUTBOL (F-351 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$3,360.00	\$357,074.00	
	P01948	19/10/2022				ID: 565 CAMPOS DE FUTBOL (F-352 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO CA	\$0.00	\$900.00	\$357,974.00	
	P01949	19/10/2022				ID: 566 CAMPOS DE FUTBOL (F-353 COLEGIO DE BACHILLERES // COOP POR L	\$0.00	\$660.00	\$358,634.00	
	P01950	19/10/2022				ID: 567 CAMPOS DE FUTBOL (F-354 COLEGIO DE BACHILLERES // COOP POR U	\$0.00	\$70.80	\$358,704.80	
	P01951	19/10/2022				ID: 568 CAMPOS DE FUTBOL (F-355 COLEGIO DE BACHILLERES // COOP POR U	\$0.00	\$450.00	\$359,154.80	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y 28/nov./2022
hora de Impresión 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01952	20/10/2022					ID: 569 CAMPOS DE FUTBOL (F-356 COLEGIO DE BACHILLERES // COOP POR U	\$0.00	\$3,750.00	\$362,904.80	
P01954	20/10/2022					ID: 571 CAMPOS DE FUTBOL (F-358 COLEGIO DE BACHILLERES // COPO USO C	\$0.00	\$450.00	\$363,354.80	
P01958	20/10/2022					ID: 575 CAMPOS DE FUTBOL (F-362 COBACH // COOP POR USO DE CAMPOS DE	\$0.00	\$522.00	\$363,876.80	
P01959	21/10/2022					ID: 576 CAMPOS DE FUTBOL (F-363 COBACH // COOP POR USO DE CAMPOS DE	\$0.00	\$450.00	\$364,326.80	
P01962	24/10/2022					ID: 579 CAMPOS DE FUTBOL (F-367 COBACH // COOP POR USO CAMPOS FUTBOL	\$0.00	\$450.00	\$364,776.80	
P01963	24/10/2022					ID: 580 CAMPOS DE FUTBOL (F-368 ASOCIACION DE DEPORTISTAS DE FUTBOL	\$0.00	\$640.00	\$365,416.80	
P01969	25/10/2022					ID: 586 CAMPOS DE FUTBOL (F-374 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO INS	\$0.00	\$5,375.00	\$370,791.80	
P01972	26/10/2022					ID: 589 CAMPOS DE FUTBOL (F-377 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$7,870.00	\$378,661.80	
P01978	28/10/2022					ID: 595 CAMPOS DE FUTBOL (F-383 ASOCIACION CENTRAL DEPORTISTAS DE F	\$0.00	\$1,280.00	\$379,941.80	
P01980	28/10/2022					ID: 597 CAMPOS DE FUTBOL (F-385 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$8,300.00	\$388,241.80	
P01984	28/10/2022					ID: 601 CAMPOS DE FUTBOL (F-389 COBACH / COOP POR USO CAMPOS DE FU	\$0.00	\$450.00	\$388,691.80	
P01985	28/10/2022					ID: 602 CAMPOS DE FUTBOL (F-390 COBACH / COOP POR USO CAMPOS DE FL	\$0.00	\$450.00	\$389,141.80	
P01986	29/10/2022					ID: 603 CAMPOS DE FUTBOL (F-391 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$8,880.00	\$398,021.80	
P01988	31/10/2022					ID: 605 CAMPOS DE FUTBOL (F-393 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO CA	\$0.00	\$130.00	\$398,151.80	
4151-02-0058						CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO	\$50,630.00	\$0.00	\$11,180.00	\$61,810.00
P01904	01/10/2022					ID: 521 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-301 DISTRIBUIDORA LIVERPOOL S	\$0.00	\$1,350.00	\$51,980.00	
P01912	08/10/2022					ID: 529 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-313 COOP AL PUBLICO EN GENER	\$0.00	\$3,800.00	\$55,780.00	
P01913	08/10/2022					ID: 530 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-314 COOP AL PUBLICO EN GENER	\$0.00	\$830.00	\$56,610.00	
P01933	13/10/2022					ID: 550 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-334 COOP AL PUBLICO EN GENER	\$0.00	\$3,040.00	\$59,650.00	
P01930	15/10/2022					ID: 547 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-311 COOP AL PUBLICO EN GENER	\$0.00	\$380.00	\$60,030.00	
P01947	19/10/2022					ID: 564 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-351 COOP AL PUBLICO EN GENER	\$0.00	\$450.00	\$60,480.00	
P01980	28/10/2022					ID: 597 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-385 COOP AL PUBLICO EN GENER	\$0.00	\$1,330.00	\$61,810.00	
4151-02-0059						CAMPOS DE BEISBOL	\$30,120.00	\$0.00	\$3,330.00	\$33,450.00
P01908	06/10/2022					ID: 525 CAMPOS DE BEISBOL (F-309 COOP AL PUBLICO EN GENERAL// USO DE	\$0.00	\$760.00	\$30,880.00	
P01953	20/10/2022					ID: 570 CAMPOS DE BEISBOL (F-357 COLEGIO DE BACHILLERES // COOP POR U	\$0.00	\$1,680.00	\$32,560.00	
P01969	25/10/2022					ID: 586 CAMPOS DE BEISBOL (F-374 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO IN	\$0.00	\$320.00	\$32,880.00	
P01972	26/10/2022					ID: 589 CAMPOS DE BEISBOL (F-377 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$570.00	\$33,450.00	
4151-02-0061						CAMPOS DE SOFTBOL	\$60,940.00	\$0.00	\$13,970.00	\$74,910.00
P01908	06/10/2022					ID: 525 CAMPOS DE SOFTBOL (F-309 COOP AL PUBLICO EN GENERAL// USO DE	\$0.00	\$900.00	\$61,840.00	
P01913	08/10/2022					ID: 530 CAMPOS DE SOFTBOL (F-314 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO D	\$0.00	\$3,080.00	\$64,920.00	
P01930	15/10/2022					ID: 547 CAMPOS DE SOFTBOL (F-311 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO D	\$0.00	\$2,160.00	\$67,080.00	
P01969	25/10/2022					ID: 586 CAMPOS DE SOFTBOL (F-374 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO IN	\$0.00	\$810.00	\$67,890.00	
P01972	26/10/2022					ID: 589 CAMPOS DE SOFTBOL (F-377 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO D	\$0.00	\$4,860.00	\$72,750.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y 28/nov./2022
hora de Impresión 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01986	29/10/2022				ID: 603 CAMPOS DE SOFTBOL (F-391 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO D	\$0.00	\$2,160.00	\$74,910.00	
4151-02-0062						AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIV	\$73,420.00	\$0.00	\$22,100.00	\$95,520.00
	P01973	27/10/2022				ID: 590 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO // EVENTO DEPORTIVO (F-378 SIM	\$0.00	\$8,000.00	\$81,420.00	
	P01975	27/10/2022				ID: 592 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO // EVENTO DEPORTIVO (F-380 CC	\$0.00	\$5,000.00	\$86,420.00	
	P01983	28/10/2022				ID: 600 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO // EVENTO DEPORTIVO (F-388 INI	\$0.00	\$7,500.00	\$93,920.00	
	P02006	31/10/2022				ID: 623 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO // EVENTO DEPORTIVO (F-418 CC	\$0.00	\$1,600.00	\$95,520.00	
4151-02-0063						CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO	\$11,010.00	\$0.00	\$4,370.00	\$15,380.00
	P01908	06/10/2022				ID: 525 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-309 COOP AL PUBLICO EN GENERAL// I	\$0.00	\$300.00	\$11,310.00	
	P01913	08/10/2022				ID: 530 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-314 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$350.00	\$11,660.00	
	P01933	13/10/2022				ID: 550 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-334 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //I	\$0.00	\$580.00	\$12,240.00	
	P01930	15/10/2022				ID: 547 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-311 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$500.00	\$12,740.00	
	P01947	19/10/2022				ID: 564 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-351 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$1,170.00	\$13,910.00	
	P01969	25/10/2022				ID: 586 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-374 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$200.00	\$14,110.00	
	P01980	28/10/2022				ID: 597 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-385 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$870.00	\$14,980.00	
	P01986	29/10/2022				ID: 603 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-391 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$400.00	\$15,380.00	
4151-02-0064						PERMISO PUESTO DE COMIDA	\$8,650.00	\$0.00	\$650.00	\$9,300.00
	P01946	19/10/2022				ID: 563 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-350 COOP AL PUBLICO EN GENERAL .	\$0.00	\$350.00	\$9,000.00	
	P01989	31/10/2022				ID: 606 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-394 COOP AL PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$300.00	\$9,300.00	
4151-02-0065						PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA	\$2,250.00	\$0.00	\$0.00	\$2,250.00
4151-02-0066						PISTA DE RADIO CONTROL	\$6,100.00	\$0.00	\$0.00	\$6,100.00
4151-02-0067						CANCHAS DE VOLEIBOL	\$480.00	\$0.00	\$0.00	\$480.00
4151-02-0068						CARRERA ATLETICA	\$113,800.00	\$0.00	\$5,100.00	\$118,900.00
	P01924	13/10/2022				ID: 541 CARRERA ATLETICA (F-325 CAARI CM SAS DE CV // INSCRIPCION CARR	\$0.00	\$5,100.00	\$118,900.00	
Total :							2,952,053.19	0.00	597,348.80	3,549,401.99



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4154)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/nov./2022
hora de Impresión 02:06 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4151						PRODUCTOS	\$895,518.00	\$0.00	\$67,200.00	\$962,718.00
4151-02						PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI	\$895,518.00	\$0.00	\$67,200.00	\$962,718.00
4151-02-0004						PERMISOS DE VENTA	\$78,700.00	\$0.00	\$3,600.00	\$82,300.00
	P00733	30/10/2022				ID: 190 PERMISOS DE VENTA (F-123 COOP AL PUBLICO EN GENERAL //COOP PI	\$0.00	\$3,600.00	\$82,300.00	
4151-02-0005						AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL	\$11,880.00	\$0.00	\$5,120.00	\$17,000.00
	P00737	30/10/2022				ID: 194 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-127 COOP AL PUBLICO EN G	\$0.00	\$320.00	\$12,200.00	
	P00738	30/10/2022				ID: 195 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-128 COOP AL PUBLICO EN G	\$0.00	\$4,800.00	\$17,000.00	
4151-02-0006						INSTALACIONES DEPORTIVAS	\$131,515.00	\$0.00	\$0.00	\$131,515.00
4151-02-0007						PISTA DE ATLETISMO	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
4151-02-0008						AUTODROMO	\$279,600.00	\$0.00	\$600.00	\$280,200.00
	P00732	30/10/2022				ID: 189 AUTODROMO (F-122 ASOC CICLISMO FORMATIVO COMPETITIVO Y REC	\$0.00	\$600.00	\$280,200.00	
4151-02-0011						GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO	\$63,750.00	\$0.00	\$10,000.00	\$73,750.00
	P00739	30/10/2022				ID: 196 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-129 COOP AL PUBLICO EN GENEF	\$0.00	\$9,100.00	\$72,850.00	
	P00740	30/10/2022				ID: 197 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-130 COOP AL PUBLICO EN GENEI	\$0.00	\$900.00	\$73,750.00	
4151-02-0012						CONTROL DE FLUJO VEHICULAR	\$12,000.00	\$0.00	\$7,500.00	\$19,500.00
	P00727	12/10/2022				ID: 184 CONTROL DE LFUJO VEHICULAR (F-117 GOBIERNO DEL EDO DE SLP // (\$0.00	\$3,000.00	\$15,000.00	
	P00728	14/10/2022				ID: 185 CONTROL DE LFUJO VEHICULAR (F118 ASOCIACION CICLISMO FORMATA	\$0.00	\$4,500.00	\$19,500.00	
4151-02-0013						CESION FOTOGRAFICA	\$700.00	\$0.00	\$0.00	\$700.00
4151-02-0016						USO DE AREAS VERDES	\$160.00	\$0.00	\$0.00	\$160.00
4151-02-0018						PALAPA HUASTECA	\$5,300.00	\$0.00	\$0.00	\$5,300.00
4151-02-0023						PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO	\$550.00	\$0.00	\$550.00	\$1,100.00
	P00734	30/10/2022				ID: 191 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-124 COOP AL PUBLICO E	\$0.00	\$550.00	\$1,100.00	
4151-02-0030						PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA	\$4,700.00	\$0.00	\$0.00	\$4,700.00
4151-02-0033						PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS	\$9,000.00	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00
4151-02-0035						CAMPO DE FUTBOL	\$250,180.00	\$0.00	\$38,210.00	\$288,390.00
	P00729	24/10/2022				ID: 186 CAMPO DE FUTBOL (F-119 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE II	\$0.00	\$16,850.00	\$267,030.00	
	P00730	24/10/2022				ID: 187 CAMPO DE FUTBOL (F-120 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE II	\$0.00	\$8,770.00	\$275,800.00	
	P00731	30/10/2022				ID: 188 CAMPO DE FUTBOL (F-121 ESC PREPARATORIA FRANCISCO MTZ DE LA	\$0.00	\$1,440.00	\$277,240.00	



**CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4154)**

Usu: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/nov./2022
hora de Impresión 02:06 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00735	30/10/2022				ID: 192 CAMPO DE FUTBOL (F-125 COOP AL PUBLICO EN GENERAL/ POR USO I	\$0.00	\$8,470.00	\$285,710.00	
	P00736	30/10/2022				ID: 193 CAMPO DE FUTBOL (F-126 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR USO	\$0.00	\$2,680.00	\$288,390.00	
4151-02-0036						CAMPO DE FUTBOL RAPIDO	\$16,230.00	\$0.00	\$0.00	\$16,230.00
4151-02-0037						CAMPO DE SOFT BOL	\$27,293.00	\$0.00	\$1,620.00	\$28,913.00
	P00730	24/10/2022				ID: 187 CAMPO DE SOFT BOL (F-120 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE	\$0.00	\$810.00	\$28,103.00	
	P00736	30/10/2022				ID: 193 CAMPO DE SOFT BOL (F-126 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR US	\$0.00	\$810.00	\$28,913.00	
4151-02-0038						CAMPO DE BEISBOL	\$960.00	\$0.00	\$0.00	\$960.00
Total :							895,518.00	0.00	67,200.00	962,718.00